

	<p>oświatowych prowadzonych przez Miasto Łomża w 2010 roku.</p> <ol style="list-style-type: none"> 7. Uchwała w sprawie ustalenia stawek opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie na parkingu strzeżonym. 8. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej oraz polityki społecznej za 2010 r. 9. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających ze „Strategii Gospodarczej miasta Łomża do 2010 r.” za 2010 rok. 10. Analiza zadłużenia miasta oraz zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych 11. Analiza funkcjonowania i organizacji instytucji sportowych, turystycznych i rekreacyjnych /stowarzyszeń, klubów sportowych, MOSiR/ – omówienie zasad przyznawania dotacji finansowych stowarzyszeniom i klubom sportowym działającym na terenie miasta 12. Ocena realizacji uchwał za 2010 rok. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania południowo-wschodniej części miasta Łomża. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, rejon „Zawady Przedmieście – ul. Przykoszarowa”. 		<p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Kom. Rozwoju</p> <p>Prezydent, Kom. Rozwoju</p>	
4	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 2. Analiza funkcjonowania MPEC oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w ciepło. 3. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta 4. Ocena realizacji: „Strategii rozwiązywania problemów społecznych na terenie miasta Łomża na lata 2007 –2015” za 2010 r. 5. Uchwała Rady Miejskiej w Łomży zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia szkół podstawowych w Łomży, ustalenia planu ich sieci i granic obwodów. 6. Uchwała Rady Miejskiej w Łomży zmieniająca uchwałę w sprawie założenia gimnazjów publicznych w Łomży, ustalenia planu ich sieci i granic obwodów. 7. Aktualizacja Wieloletniego Planu rozwoju urządzeń wodociagowych i kanalizacyjnych obowiązującego w latach 2009 – 2014. 8. Informacja Prezydenta miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Łomży. 9. Informacja o realizacji WPI 2010 – 2018. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przyległych do ul. Nowogrodzkiej (Obszar P10). 11. Podjęcie uchwały w sprawie podziału miasta na osiedla mieszkaniowe 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminów zebrań wyborczych w Samorządach Mieszkańców Osiedli 13. Wykonanie i realizacja inwestycji miejskich za I kwartał 2011 r. 	27 Kwiecień	<p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Kom. Edukacji ..</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent,</p> <p>Prezydent,</p> <p>Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p>	

5	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za I kwartał 2011 roku. 2. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz działaniach podejmowanych przez miasto i Urząd Pracy w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. Bezrobocie wśród osób młodych i osób niepełnosprawnych na terenie miasta. 3. Zatwierdzenie zmian do regulaminu przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łomża za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe oraz zasad ich udzielania dla uczniów łomżyńskich szkół. 4. Informacja o realizacji zadań wynikających ze strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta do roku 2020. 5. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 	25 Maj	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rozwoju (Rodziny)</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p>	
6	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przygotowaniach do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. Analiza współpracy MOSiR ze szkołami. 2. Informacja o udzielaniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie miasta Łomża za 2010 rok. 3. Informacja przygotowania obiektów oświatowych do remontów w czasie wakacji 4. Informacja Prezydenta Miasta o stanie środowiska naturalnego. 5. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2010 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 7. Wstępna informacja na temat naboru do przedszkoli i żłobków 	29 czerwiec	<p>Prezydent, Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent, Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent, Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów.... Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Kom. Edukacji</p>	
7	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 2. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych na inwestycje miejskie. 3. Ocena Realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 2010 r. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, tereny Śródmieścia (Obszar P1). 	13 Lipiec	<p>Prezydent, Komisja Finansów.... Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p>	
8	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za II kwartał 2010 roku. 2. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2010 rok 3. Ocena stopnia zaawansowania prac remontowych w obiektach oświatowych przed nowym rokiem szkolnym 4. Analiza funkcjonowania MPK 5. Wykonanie i realizacja inwestycji za I półrocze 2011r. - objazd inwestycji w terenie - inwestycje z udziałem środków finansowych z UE. 6. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012. 	31 Sierpień	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> 7. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 8. Ocena przygotowania bazy sportowej i rekreacyjnej na terenie miasta przed nowym rokiem szkolnym, jak również możliwość zakupu lodowiska oraz wskazanie miejsca jego użytkowania 		<ul style="list-style-type: none"> Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa .. Prezydent, Komisja Sportu 	
9	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 3. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na rok 2012 4. Informacja z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej oraz polityki społecznej za pierwsze półrocze 2011 r. 5. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za I półrocze 2011 r. 6. Ocena stanu bezpieczeństwa w szkołach i placówkach oświatowych. 7. Analiza realizacji programu rozwoju przedsiębiorczości miasta Łomża. 8. Informacja dotycząca sieci szkół i kierunków kształcenia na rok szkolny 2010/2011. 9. Wyniki naboru do przedszkoli i szkół ponadgimnazjalnych 	28 Wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Komisja Edukacji 	
10	<ul style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w 2012 r. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r. 3. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działania dyrektorów w celu podnoszenia poziomu kształcenia 4. Informacja o sukcesach i wynikach sportowych, jakie osiągnęli reprezentanci naszych stowarzyszeń turystycznych i sportowych w sezonie 2010 - 2011 – podsumowanie sezonu 	26 Październik	<ul style="list-style-type: none"> Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Komisja Sportu 	
11	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego. 2. Ocena realizacji uchwał za III kwartał 2011 r. 3. Analiza programu rozwoju gospodarczego miasta Łomża. 4. Wykonanie i realizacja inwestycji - stan zaawansowania na dzień 30.10.2011 r. - objazd inwestycji w terenie. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Roczego Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 6. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2010/2011. 7. Rozpatrzenie wniosku Spółki o zatwierdzenie taryf na 2012 rok dla zbiorowego 	30 Listopad	<ul style="list-style-type: none"> Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Komisja Gosp. Kom. 	

	<p>zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.</p> <p>8. Zmiany w budżecie miasta na 2011 r.</p> <p>9. Podjęcie uchwały w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w części dotyczącej terenów położonych pomiędzy ulicami: Zawadzka, gen. Władysława Sikorskiego, Szosa Zambrowska, Księżnej Anny.</p>		<p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p>	
12	<p>1. Pierwsze czytanie budżetu na 2012 rok.</p> <p>2. Zmiany w budżecie na 2011 rok.</p> <p>3. Przyjęcie budżetu na 2012 rok.</p> <p>4. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 2011.</p> <p>5. Przyjęcie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2012 rok.</p> <p>6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, terenów położonych przy ul. Nowogrodzkiej (rejon byłej Targowicy Miejskiej)</p> <p>7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża.</p>	<p>14 i 28 Grudzień</p>	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p>	

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

*Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży*

Maciej A. Borysewicz